exoptandum venit, nempe vel hostium aliquem prehendit posse vel rumoris aliquid captari unde de Trojanorum consiliis detur conjectandi occasio. (208). ἄστοι. Vide sis supr. a, 554. ἡ μεμάστοι, etc. Constat hoc novum consilium pernoctandi extra urbem principes valde terruisse. (211). ταῦτα καὶ πάντα (εἰ) πίθαιτο—*Hæc omnia si resciverint.* “Subintelligendum est illud si ex v. 206.” Ernesti. (212). ἀσπιθήσ. ἀβλαβής Sch. br. Est Angl. vet. unscathed. (211). Conf. supr. 9, 529. (213). ἴσθλὴ δόσις est munus collatum, ovis nigra et grava: addit insuper honorem insignem epulandi de quo adnotavi supr. 9, 162. Subtilius porro est, vel potius subabsurdum, quod observat Sch. br. ovem nigram proponi, ob munus noctu peragendum, et οὐ πόρρων, quia fructus ex negotio erat expectandus. Eadem Sch. A. Ven. Simplicius erat dicere, nigram ovem esse præstantissimam sui generis, et gravida opes augere. Vid. Columell. de re rust. 7. 2. 4. (214). ὄστοι γάρ, etc. Quotquot enim navibus imperant principes, dabunt ei, horum omnium quisque, ovem nigram, fœminam, agnum-ubere-alentem (vel fetam) cui quidem possessio nulla æquiparanda est; semperque in conviviis et comeditionibus aderit.

Ad v. 214. seqq. habet Eustathius: τὸ δὲ ὄστοι πάρε μίσται etc. παρεψήσας ὁ ποιητὴς ἐν ὅδυσσοις οὕτω γράφει ἐπὶ τῶν μυητήρων ὄστοι γάρ καὶ σοὶ σὺ εἰπιχατίσουσιν ἀξιοτοῖς αὐτὸς ἐν τοῖς ἑαυτοῦ διδάσκαιοις ὄστοι χεὶ παρεψάσιν. Versus extat in Odyss. a, 245. Possint vero multa hujusmodi exempla proferri in poeta qui pro ne nata eadem repetit, transfert, mutat. (218). ἀλλὰ ἐγένοντα etc. Conf. γ, 95. (222 seqq.). ἀλλ᾽ εἴ τις etc. sin aliquis alter se comitem addat plus jucunditatis et fiduciae aderit, ἥδιον καὶ θαρσαλιώτερος ἔσται. Durius vero id, μᾶλλον θαλπων. et fortasse explenda est sententia, θαλπων ἔσται μᾶλλον (ἢ τι φύκτειον ἢ διὰ θύητρα ἔξεδια) καὶ (τὸ τὸν ἄνδρα ἄρι ἔπισθει μοι) ἔσται θαρσαλιώτερον, h. e. plus fiduciae feret. θαλπων dicitur ἀπὸ τοῦ θάλπυν, et bene reddi potest spes ut in Odyss. a, 167. Variæ recensentur significations in Schol. ήδονή. θάλψις. ἐλπίς. σωτηρία. ἀσφάλεια. σκέπτον. (224). Nominativus in statu *absoluto*, ut dicunt, ponitur, δύο συνερχομένων, cujus sunt plurima exempla. Cf. Dawes p. 99. Eustathius (p. 799) notat quasi solocum fuerit; comparat vero Schol. A. ἀμφω δὲ ἐξημένω, γ, 211. Impeditiora vero sunt seqq. quæ sic ordines; καὶ ὁ (sc. ἐξημένος) ἵβοντο πρὸ τοῦ ἔπτωσις ἐν κέρδος (ὅταν) δὲ μέρος (ἥ), εἴπερ καὶ τονῆση, νόος ἔσται οἱ βρέσσων etc. Solet hic ante alterum percipere quod maxime ad rem faciat, sed cum solus sit, etiamsi quid animadverterit, tamen ei tardior est animus, quam ut inde proficiat sc. Verteram ἐνόντος, solet percipere. Conf. supr. 183. (226). Videtur quid subintelligi ad hunc modum; etiamsi quid perceperit, (nihil utile efficitur), sed et mens impeditior et tenue, (infirmum), est consilium. Bene veritatur ἀλλά τε quin potius. Hoogeve. in voc. § 12. (231). ὁ τλήμων ὁδυσίν, ὁ πολύτλας. 9, 97. (233). τοῖς δὲ etc. Verebatur Agamemnon ne Menelaum deligeret Diomedes; hortatur ideo ne ad imperii præstantiam respiciat, at solum virtutis. Menelaus autem inter duces secundum fortitudinis gradum tenuit. Vid. infr. 240 sq. Hinc 235—36. τὸ μὲν δὲ ἔπειρος γ—*Illum comitem adsciscas,*

quemcumque velis, eorum nempe, qui adsunt, fortissimum. “φαινόμενος, qui adsunt, qui præsto sunt; plane ut Latini apparere dicunt quod ex hoc verbo ductum est.” Ernesti. (237). αἰδόμενος σῆσι φέσοι, reveritus tuo animo qui nobilitatis curam gerere suadet. καλλιπειν, in 238. ut særissime, pro imperativo, μηδὲ σὺ ἔτελος καταλείπειν. Sic et ὀπάσσον pro ὄπασσον, ut exponit Sch. br. πηρὸς τὸ συνεργεῖν ἀκόλουθον προσλαβεῖν. ὄπαλον, insequo, supr. 9, 341. et passim in Pind. comitari facio; hinc prodit signif. præbendi, addendi, etc. αἰδοὶ ἄκαν, ut supr. αἰδόμενος φέσοι. Ang. influenced by your respect for superior rank. (241). Diomedes socium periculi adjungit Ulyssem qui consilio et fortitudine præstabat. (243). πᾶς ἀνὴρ επιτηδεῖος etc. Quomodo, quum sic se res habeat, præterire debedo? Conf. supr. 1, 349 sq. αὐτὰς ἵπει τὰς γ' ᾧδε θεοὶ κακὰ τεκμήριατο, ἀνδρος ἐπειτηδεῖος etc. (244). Ordo est; οὐ περίφερων κραδίν—περίστον ἄλλων ἐν πόνοις etc. h. e. tam insignis est animosa virtute et fortitudine quam prudentia. Hoc declaratur in prisco sermone, φιλεῖ δὲ ἐπαλλὰς αὐτὸν. (246 sq.). Summum discrimen se initurum profitetur si modo comes adsit Ulysses. Hoc simpliciter effert; “ex igne ardentि etiam nos ambo redierimus, h. e. ex summo periculo, adeo est peritus consilii.” περὶ pro περιστῶν accipit Heyne. Malim περιοδεῖ ut Sch. Ven. (249). μῆτ' ἄργε με μάλ' αἴτη—Modeste laudes renuit Ulysses quippe quæ nec tempori nec loco convenient, sed operi maturescendo instat. “Nec laudem mihi tribuas eximiā nec vituperationem; omnes enim hi, qualis sim, experti sunt.” Aliter se inter Phaeaces gerebat qui nullam de eo judicii constituendi rationem habuerunt. Conf. Sch. br. h. l. et Odyss. VIII. (250 sq.). μάλα γάρ νῦν ἄνεται etc. nox præcipitat, ad occasum vergit. Observandus porro sensus antiquitatis de motu cœli ex seqq. ἀστερα προβέβηκε, stellæ procedunt ad occasum; hinc Sch. br. τὸ δὲ προβέβηκε δηλοῖ, προκεχώρηκε εἰς δύσιν. ἀστερεὶ καὶ ἡμῖν, λέγοντες τὸ πολὺ προσῆλθε τῆς ἡμέρας, τὸ εἰς δύσιν προσελθεῖν λέγομεν. Hoc simplicius; et inde conjectat Scholiasta Homero innotulisse sphæricam figuram terræ, mensuram diei noctisque, et motum solis. Porro inutilis movetur quæstio de stellis, quasnam sibi poeta velit; plane dicit in genere, nec ad certa nomina referri debet oratio.

Nec sibi constant interpres in seqq. παρέχηκε δὲ πλέων νῦν, vel in explicatione vel legendi modo. Constitutum habeo optimam esse quæ ab Ernestio probatur lectio, παρέχηκε δὲ πλέων νῦν, ex Lipsiensi MS. desumptam; h. e. νῦν παρεῖλθεν (κατὰ τὴν) πλέων (μοῖραν) τὰν δύο. Huic subjungam, τριτάτη δὲ τι μοῖρα λέπειται, ut adeo procedat sententia; *jamdudum processit plus quam duæ partes noctis, tertiae vero superest aliquid*, λέπειται κατά τι. Adde Eustath. 802. τὸ δὲ πλέων, εἰ μὲν δίχα τοῦ γεάφεται, δηλοῖ ἄν, ἀς οὐ νῦν κατὰ πλέων μοῖραν τὰν δύο παρεῖλθεν. Eodem recidit vulgata πλέων νῦν—παρέχηκε πλέων i. e. πλέων, κατὰ τὸ πλέων, τὰν δύο μοῖραν, sed doctior illa altera quæ ab Heyne illustratur ex Thucyd. I. 3. Mora esset inutilis varias argutationes criticorum in hunc versum apponere; datur Sch. Porphyrii in Sch. B. Ven. unde et partim sua hausit Sch. br. et cuncta enucleatus tractat Heyne, Obss. VI. 47—52. Porro cum hac partitione noctis convenient quæ de die habentur Odyss.

φ', 111. (256). φάσιγνος ἄμφοκης, ensem ancipitem. δίστορος. Schol. br. (258). ἄφαλόν τε καὶ ἄλαφον—cono et crista carentem. Hoc ne, ampliori galea adhibita, proderentur. Occurrit contraria ratio Euryali et clades exinde orta in Aen. 9. 373 sq. Porro de partibus galæ antiquæ φάλος, λόφος etc. supra dictum, γ', 371. (262). Sequitur descriptio galæ et historia quædam. *Intus firmiter constricta erat, præductis coriis multis; et extrinsecus frequentes muniebant albi dentes aprini hinc atque illinc, etc.* In 265. πῖλος medius inter ιράντας constituit ad defendendum caput. Hic non pileus, sed lana coarctata redditur, ut apposite Sch. br. τὸ πιπιλημένον ἔριον. (266). Ordo est; τὴν ἥδη ποτ' αὐτόλυκος ἐξέλεστ' ἀμύντογος ὁρμητίδα, εἰς ἵλεων, etc. h. e. galeam, quæ antea fuit Amyntoris, domo valida perfracta, absportavit Autolycus. Vulgata ratio erat, “ex Eleone (urbe) Amyntoris”—at prætulerim τὴν (οὖσαν) ἀμύντογος, εἰς ἕλεων εξέλεστο. Satis se commendat ratio quæ ad notam ellipsem confugit, εἰς οἶκον ἀμύντογος—procedente sententia; *hanc ex domo Amyntoris, ex Eleone, abstulit Autolycus, etc.* nam quid usitatus, etiam in vernaculo sermone quam hæc genitivi constructio in nominibus propriis? Respicias ad ζ', 378 sq. At illam alteram, quæ sensum præbet appositorum, commendo. Vox ἐξέλεστο bene exponitur a Sch. br. ἡρύλετο, clam abstulit, suffuratus est, cui congruunt ἀντιογένες δίπον. in mythis etenim infamis perhibetur ob latrocinia Autolycus—furtum ingeniosus ad omne. Ovid. Met. II. De Eleone, Bœotiae urbe, mentio fit supr. β', 500. (268). Rationem Clarkii minime tendam arbitror qui putat versum inter hunc et præcedentem intercidisse, et σκάνδαλα extitisse ex corrupto hominis cujusdam nomine—offensi sc. constructione, δῶνε δ' ἄρα σκάνδαλα. Est ellipsis præpos. δῶνιν ἀμφιδάμαντι (φέρειν εἰς τὴν) σκάνδαλα etc. deditque illi ut secum ferret domum reversus; nam muneris hospitalis (ζευντὸν) loco datum existimo. Bonum sensum præstat Sch. br. κατὰ τὴν σκάνδαλα, in Scandia, quod amplexos Schrev. Wetst. video. Ingeniosa est conjectura Bentleii σκάνδαλαδ' ἄρα δῶνε, cui similis excitatur infr. λ', 21. πινθετο γὰρ κύπερος μέγα κλέος. et sic evitatur ellipsis præpositionis; attamen desideratur τὸ δι quod in hujusmodi descriptione nexum instituit. Scandia erat insulae Cytherorum urbs maritima. Sch. br. (271). δὴ τὸτε, etc. “Legitima ratio desiderat δὲ vel αὐτὴν δὴ τὸτε, ut infr. 294. Sed articulus vel pronomen intelligi debet; cūjus sunt plurima exempla.” Ernesti. (272). Ulysses et Diomedes arma induunt; versus castra Trojana procedunt; accenditur spes, dextro omine a dea tutelari misso. ὅπλοισιν ἵπι.....ἰδύτην, h. e. ἴνδύτην ὅπλοις. Sic antea 254. Casum quartum adsciscit δῶν, *induo, subeo, ingredior; conf. ε', 210. σ', 140.* (274). δέξια. Posit verti vel faustum vel dextrorum assurgentem. Hoc prætulerim—etsi eodem recidit; auguria enim vel bona vel mala existimari pro ea, qua adveniunt, parte notissimum est. Hinc toties repetita, ἴνδξια σῆματα φαινον de Jove Panomphæo. Verisimile est tonitru, quod Achivos adeo conterruit supr. Σ', 75. et acerrimos in fugam conjecterat, contra ~~emissum esse~~ in' ~~άρεστη μάχης~~, Trojanis vero ἵπι δέξια. De ardeola quasiverunt veteres, et cur non noctua, Minervæ avia, præmittitur: